АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРЕМЯЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.05.2023г. № 49
с. Новогремяченское
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогремяченского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления"; руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогремяченского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление № 10 от 08.02.2021 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогремяченского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогремяченского
сельского поселения                                                                                               С.И.Самофалов